

ISTIKLAL ORTAOKULU

15 Temmuz Çocuk Gazetesi Özel Sayısı



OKUL GAZETESİ



15 Temmuz mücadelemizin zirvesi, şanlı milletin zaferidir!

İSTİKLAL MARŞI

*Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.
O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.*

*Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet bu celâl?
Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,
Hakkıdır, Hakk'a tapan, milletimin istiklâl!*

*Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.*

*Garbın âfakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?*

*Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın!
Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın.
Doğacaktır sana vaadettiği günler Hakk'ın;
Kim bilir? Belki yarın? Belki yarından da yakın!*

*Bastiğin yerleri "toprak" diyerek geçme, tanı!
Düşün, altındaki binlerce kefansız yatani!
Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır atanı;
Verme, dünyaları alsan da bu cennet vatanı.*

*Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şühedâ!
Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüda,
Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüdâ.*

*Rûhumun senden, ilâhi, şudur ancak emeli;
Değmesin mabedimin göğsüne na-mahrem eli!
Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli,
Ebedi yurdumun üstünde benim inlemeli.*

*O zaman vecd ile bin secde eder varsa taşım;
Her cerihamdan, ilâhi, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır rûh-i mücerret gibi yerden nâşım;
O zaman yükselerek arşa değer belki başım!*

*Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl;
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl!
Ebediyyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl.
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk'a tapan milletimin istiklâl!*

MEHMET AKİF ERSOY



15 TEMMUZ DESTANI



BU VATAN KİMİN

**Bu vatan toprağın kara bağrında
Sıradağlar gibi duranlarıdır,
Bir tarih boyunca onun uğrunda
Kendini tarihe verenlerindir.**

**Tutuşup kül olan ocaklarından,
Şahlanıp köpüren ırmaklarından,
Hudutta gaza bayraklarından
Alnına ışıklar vuranlarıdır.**

**Ardına bakmadan yollara düşen,
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,
Huduttan hududa yol bulup koşan,
Cepheden cepheyi soranlarıdır.**

**Tarihin dilinden düşmez bu destan,
Nehirler gazidir, dağlar kahraman,
Her taşı yakut olan bu vatan
Can verme sırrına erenlerindir.**

**Gökyay'ım ne yazsan ziyade değil,
Bu sevgi bir kuru ifade değil,
Sencileyin hasmı rüyada değil,
Topun namlusundan görenlerindir.**

Orhan Şaik GÖKYAY

15 TEMMUZ ŞEHİTLERİMİZ



VATAN SİZE MİNNETTAR.

15 TEMMUZ KAHRAMANLARINDAN GERÇEK HİKAYELER

Ömer Halisdemir

Asb. Kd. Başçavuş olan Ömer Halisdemir aslen Niğdelidir. Evli ve 2 çocuk babası olan Ömer Halisdemir, 15 Temmuz darbe girişimi anında Özel Kuvvetler Komutanlığı'na girmeye çalışan Fetöcü hain Semih Terzi'yi, Özel Kuvvetler komutanı Korgeneral Zekai Aksakallı'dan aldığı emir üzerine alınandan vurarak öldürmeyi başarmıştı. Bu onurlu görevi başarıyla tamamlayan Ömer Halisdemir o sırada tam 30 kurşun yiyerek şehit düştü. 15 Temmuz darbe girişimi seyrini değiştirerek tarihe geçen Ömer Halisdemir'i saygıyla anıyoruz.

Fatih Satır "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya bırakmam."

Henüz 26 yaşında öğrenci olan Mustafa Cambaz 15 Temmuz Darbe Girişimini arkadaşlarından öğrendi. Arkadaşları ona gitme dedi. Fakat Mustafa Cambaz arkadaşlarının sözünü dinlemeyip "Ben gidiyorum. Memleketimi bir avuç çapulcuya bırakmam." diyerek evden çıktı. Direnmesi sonucu askerler ona karşı ateş açtılar. Mustafa Cambaz yere yığıldığında üzerindeki Türk Bayrağı, cenazesindeki tabuta sarıldı.

Ayşe Aykaç

Ev hanımı olan Ayşe Aykaç, evli ve 4 çocuk annesiydi. 15 Temmuz gecesini abdest alarak namazını kıldı. Ardından eşi Mustafa Aykaç ile dışarı çıktı. 15 Temmuz Şehitler Köprüsü'ne giden Ayşe Aykaç en ön tarafta yer alıyordu. Tankların üzerinde bulunan askerler tarafından insanlık dışı bir şekilde üzerine ateş açılan Ayşe Aykaç şehit düştü.

Adil Büyükcengiz "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?"

Evli ve 3 çocuk babası olan Adil Büyükcengiz, eşinin ve çocuklarının eve geri gel uyarısına karşılık "Vatanı bu hainlere mi bırakacağız?" diyerek evden çıktı. Saraçhaneye giden Adil Büyükcengiz, zırhlı araçlara sahip olan darbecilere karşı direndi. Sirtından vurularak şehit düşen Adil Büyükcengiz, her Türk vatandaşının yapması gereken bir şeyi yapmıştı.

Bayrakları bayrak yapan,
üstündeki **kandır,**
Toprak,
eğer uğruna ölen varsa,
vatandır.



Başlar düşmeden yere bayrak düşmez, vatan bölünmez.



Sen iyi bilirsin ki; bir yerde bir gök bayrak düşse,
başka bir yerde bir al bayrak kalkar.
Ha al bayrak, ha gök bayrak.
Yani kıyamet kopana dek bizim bayraklarımız inmez.



15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.

Ahmet Selçuk İLKAN



ŞEHİTLER ÖLMEZ VATAN BÖLÜNMEZ.